CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o .JJ'JJ ,DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR WELMA CARDOSO SOARES, matricula nO 14.187-31, do
cargo em comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-07, da Comissão de Defesa do
Consumidor, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Assessor de
Comissão Permanente, CL-04, na referida Comissão. (Resolução n.o 168/00 - (SV)
Processo n.o -CLDF).

Brasllia, 9 de

D:IMARIOIATOS-MINUTASIMINUTA09Cabr02.doc

de 2002.